PAGE
1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                     ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2016
                     № 12
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения, находящихся
в собственности муниципального образования
«Вороновское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ                                 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности  в Российской Федерации и                         о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,                                Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования «Вороновское сельское поселение», согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Вороновского сельского поселения от 15.09.2011 №66 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования «Вороновское сельское поселение».

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                       С.Н. Прокопенко
О.А. Гетц
(838244) 31 169
В дело № 02 – 04

___________ Н.А. Теущакова
«___»______________ 2016 г.
ПРИЛОЖЕНИЕ
  к постановлению Администрации

Вороновского сельского поселения

от 29.01.2016 № 12
	Перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения, находящихся в собственности
муниципального образования «Вороновское сельское поселение»

	№ п/п
	ИНОН
	Адрес
	Наименование
	Протяженность п. км
	Примечание

	с. Осиновка

	1
	07001029000076
	 ул. Набережная
	Всего улица:
	2600

	асфальтобетон
	1400

	гравийная
	1000

	грунтовая
	200

	2
	07001029000077
	ул. Советская
	асфальтобетон
	2230

	3
	07001029000078
	ул. Мира
	Всего улица:
	1050

	асфальтобетон
	300

	гравийная
	750

	4
	07001029000079
	переулок от ул. Набережной до ул.Советская
	грунтовая
	250

	5
	07001029000080
	переулок от ул. Советская до ул.Мира, 1
	грунтовая
	350

	6
	07001029000081
	переулок от ул. Набережная, 26 до ул. Советская
	гравийная
	165

	7
	07001029000082
	переулок от ул. Набережной, 35 до ул. Мира, 17
	гравийная
	400

	Итого по селу:
	7045

	асфальтобетон
	3930

	гравийная
	2315

	грунтовая
	800

	д. Волкодаевка

	8
	07001029000083
	д. Волкодаевка,  ул. Комсомольская
	грунтовая
	1900

	9
	07001029000084
	д. Волкодаевка, ул. Зеленая
	грунтовая
	400

	Итого по селу:
	2300

	грунтовая
	2300

	с. Вороново

	10
	07001029000092
	ул. Уткина
	Всего улица:
	2550

	асфальтобетон
	2400

	гравийная
	150

	11
	07001029000093
	 ул. 2 Пятилетка
	Всего улица:
	2400

	асфальтобетон
	1400

	гравийная
	1000

	12
	07001029000094
	ул. Колхозная
	асфальтобетон
	620

	13
	07001029000095
	 пер. Заозерный
	грунтовая
	280

	14
	07001029000096
	ул. Заозерная
	Всего улица:
	1900

	асфальтобетон
	1000

	грунтовая
	900

	15
	07001029000097
	 ул. Большая Подгорная
	Всего улица:
	2500

	асфальтобетон
	800

	гравийная
	1700

	16
	07001029000098
	ул. Карла Маркса
	Всего улица:
	1505

	асфальтобетон
	1100

	гравийная
	215

	грунтовая
	190

	17
	07001029000099
	ул. Ленинская
	гравийная
	1200

	18
	07001029000100
	ул. Советская
	грунтовая
	820

	19
	07001029000101
	ул. Пролетарская
	грунтовая
	590

	20
	07001029000102
	ул. Первомайская
	грунтовая
	1000

	21
	07001029000103
	ул. Малая Подгорная
	грунтовая
	800

	22
	07001029000104
	ул. Набережная
	грунтовая
	1700

	23
	07001029000105
	пер. Кооперативный
	грунтовая
	200

	24
	07001029000106
	ул. Крестьянская
	Всего улица:
	890

	асфальтобетон
	100

	гравийная
	790

	25
	07001029000107
	ул. Комсомольская
	гравийная
	320

	26
	07001029000108
	ул. Симанская
	гравийная
	1197

	27
	07001029000109
	пер. Первомайский
	грунтовая
	500

	Итого по селу:
	20972

	асфальтобетон
	7420

	гравийная
	6572

	грунтовая
	6980

	д. Еловка

	28
	07001029000110
	ул. Симанская
	грунтовая
	1500

	29
	07001029000111
	переулок без названия
	грунтовая
	1870

	30
	07001029000112
	 ул. Центральная
	асфальтобетон
	1700

	31
	07001029000113
	ул. Новая
	Всего улица:
	1170

	асфальтобетон
	700

	гравийная
	320

	грунтовая
	150

	Итого по селу:
	6240

	асфальтобетон
	2400

	гравийная
	320

	грунтовая
	3520

	д. Екимово

	32
	07001029000114
	ул. Новая Жизнь
	грунтовая
	1109

	33
	07001029000115
	ул. Симанская
	Всего улица:
	1700

	гравийная
	800

	грунтовая
	900

	34
	07001029000116
	пер. Первомайский
	грунтовая
	427

	Итого по селу:
	3236

	гравийная
	800

	грунтовая
	2436

	д. Красный Яр

	35
	07001029000117
	ул. Комсомольская
	грунтовая
	558

	36
	07001029000118
	переулок без названия
	грунтовая
	243

	37
	07001029000119
	ул. Коммунистическая
	асфальтобетон
	1110

	Итого по селу:
	1911

	асфальтобетон
	1110

	грунтовая
	801

	Итого по поселению:
	41704

	асфальтобетон
	14860

	гравийная
	10007

	грунтовая
	16837